моды, пищевой индустрии и сервиса»:

№ Наименование программы, 
вид, подвид программы / 

форма обучения

Общее кол-во 
часов Стоимость программы за 1 

(одного) слушателя

1 .

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Закройщик»

144

45 646 (сорок пять тысячи 
шестьсот сорок шесть) рублей, 

НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

2.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Закройщик»

72

31 678 (тридцать одна тысяча 
шестьсот семьдесят восемь) 

рублей, НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

3.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Портной»

144

45 136 (сорок пять тысячи сто 
тридцать шесть) рублей, НДС не 

облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

4.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Портной»

72

30 688 (тридцать тысячи шестьсот 
восемьдесят восемь) рублей, НДС 

не облагается на 
основании подпункта 2, ст.

149 Налогового кодекса РФ

5.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Швея»

144

45 136 (сорок пять тысячи сто 
тридцать шесть) рублей, НДС не 

облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

6.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Швея»

72

29 226 (двадцать девять тысячи 
двести двадцать шесть) рублей, 

НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

7.

Дополнительная 
профессиональная 
программа повышения 
квалификации 
«Веб-дизайнер»

72

44 400 (сорок четыре тысячи 
четыреста) рублей, НДС не 

облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

8.

Дополнительная 
профессиональная 
программа повышения 
квалификации 
«Веб-разработчик»

144

47 000 (сорок семь тысячи) 
рублей, НДС не облагается на 

основании подпункта 2, ст. 
149 Налогового кодекса РФ

9.

Дополнительная 
профессиональная 
программа повышения 
квалификации 
«Веб-разработчик»

36

18 846 (восемнадцать тысячи 
восемьсот сорок шесть) рублей, 

НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессиональной
переподготовки
«Программист»

256

47 000 (сорок семь тысячи) 
рублей, НДС не облагается на 

основании подпункта 2, ст. 
149 Налогового кодекса РФ

11.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Контролер пищевой 
продукции»

144

33 736 (тридцать три тысячи 
семьсот тридцать шесть) рублей, 

НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

12.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессионального
обучения
«Контролер пищевой 
продукции»

72

22 415 (двадцать две тысячи 
четыреста пятнадцать) рублей, 

НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 

149 Налогового кодекса РФ

13.

Дополнительная
профессиональная
программа
профессиональной
переподготовки
«Экскурсовод (гид)»

72

47 000 (сорок семь тысячи) 
рублей, НДС не облагается на 
основании подпункта 2, ст. 149 

Налогового кодекса РФ

'///Si/Директор М.Р. Хасбулатова